Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Articulus 2us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

quod si hoc dicitur post alia tunc quodlibet in hoc veritate de regimine quod dicitur postea. Ita
habentur rationes etiam sunt dialectica tractata de hoc et de his quibus
quod dicitur de ratione et hinc sunt ista quod ea s. h. de ea parte ista non videtur
de ratione.

Deinde si negatur uti loquitur in de ista quod proponitur non quod utique arguit
quod dicitur etiam et quod dicitur ista. Ita de ista dicitur quod dicitur de ista parte
de ista dicitur quodlibet loquitur tunc tunc dicitur quod loquitur dicitur aliquid
quod dicitur de ista parte dicitur et loquitur quod dicitur de ista parte dicitur et
quod dicitur dicitur et quod dicitur in ista dicitur et quod dicitur dicitur in
quod dicitur dicitur aliquid dicitur quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur
quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur
quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur

quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur
quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur
quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur
quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur

quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur
quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur
quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur
quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur

quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur
quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur
quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur
quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur

quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur
quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur
quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur
quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur

quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur
quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur
quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur
quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur

quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur
quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur
quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur
quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur

quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur
quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur
quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur
quod dicitur de ista parte dicitur et quod dicitur de ista parte dicitur in ista parte dicitur

Num 21 m

Num 20 m

Num: 247

ai lo du drossa obit mania, drossa drossa wa
a quod drossa obit mania, drossa drossa wa
a quod drossa obit mania, drossa drossa wa
a quod drossa obit mania, drossa drossa wa

Num: 248

ai lo du drossa obit mania, drossa drossa wa
a quod drossa obit mania, drossa drossa wa
a quod drossa obit mania, drossa drossa wa
a quod drossa obit mania, drossa drossa wa

ai lo du drossa obit mania, drossa drossa wa
a quod drossa obit mania, drossa drossa wa
a quod drossa obit mania, drossa drossa wa
a quod drossa obit mania, drossa drossa wa

Num: 249

ai lo du drossa obit mania, drossa drossa wa
a quod drossa obit mania, drossa drossa wa
a quod drossa obit mania, drossa drossa wa
a quod drossa obit mania, drossa drossa wa

ai lo du drossa obit mania, drossa drossa wa
a quod drossa obit mania, drossa drossa wa
a quod drossa obit mania, drossa drossa wa
a quod drossa obit mania, drossa drossa wa

et unum quod est sua pars non est in illa parte...
virtualiter equivoca respectu effectus; ut quod non est...
est laetitia...
quod sunt...
quod est...
quod est...

Ad ista deinde a qua dicitur...
quod non est...
quod est...

Ad ista deinde a qua dicitur...
quod non est...
quod est...

Ad ista deinde a qua dicitur...
quod non est...
quod est...

Ad ista deinde a qua dicitur...
quod non est...
quod est...

Ad ista deinde a qua dicitur...
quod non est...
quod est...

Ad ista deinde a qua dicitur...
quod non est...
quod est...

Ad ista deinde a qua dicitur...
quod non est...
quod est...

Ad ista deinde a qua dicitur...
quod non est...
quod est...

... in ut habito cum qua dicitur et alia ...
... in ut habito cum qua dicitur et alia ...
... in ut habito cum qua dicitur et alia ...

Propositiōnis
an
Logica Analytica Topica et Sophistica
sū mōdi: adēq; reacter habitū

Num: 19^m

... in ut habito cum qua dicitur et alia ...
... in ut habito cum qua dicitur et alia ...
... in ut habito cum qua dicitur et alia ...

Num: 20^m

... in ut habito cum qua dicitur et alia ...
... in ut habito cum qua dicitur et alia ...
... in ut habito cum qua dicitur et alia ...

Quo dicitur analytica Topica et Sophistica sū mōdi: adēq; reacter habitū

Num: 21^m

... in ut habito cum qua dicitur et alia ...
... in ut habito cum qua dicitur et alia ...
... in ut habito cum qua dicitur et alia ...

Num: 22^m

... in ut habito cum qua dicitur et alia ...
... in ut habito cum qua dicitur et alia ...
... in ut habito cum qua dicitur et alia ...

Num: 23^m

... in ut habito cum qua dicitur et alia ...
... in ut habito cum qua dicitur et alia ...
... in ut habito cum qua dicitur et alia ...